
 

Onsdag 18. mai 2011 

IRLAND KUTTER I TURIST-AVGIFTER  

              Landet blir enda mer attraktivt som reisemål 
 

Irlands nye regjering prioriterer reiselivet meget høyt i sin plan for å gjenreise 
republikkens økonomi. Derfor har den vedtatt å redusere momsen på turist-
relaterte varer og tjenester fra 13,5 til 9 prosent med virkning fra 1. juli. 
Regjeringen har også foreslått for parlamentet å fjerne helt flyavgiften på 10 
prosent som gjelder innreiser til Republikken Irland. Regjeringen har majoritet i 
parlamentet, så forslaget ventes å bli vedtatt med det første. 
 
Norske turister har tydeligvis allerede merket at en del tjenester som hotellovernatting etc er 

blitt rimeligere.  Antall bestile flybilletter til Irland for kommende sommer har nemlig steget, og 
med avgiftskuttene er det forventet at veksten i turisttrafikken herfra til Irland vil øke 

ytterligere. 
 

 Den irske regjeringen har innsett hvor stor betydning Irlands internasjonale gjester har for 
landets økonomi og for å skape vekst og flere arbeidsplasser: 

 
- Reduksjonen i merverdiavgift på 4,5 prosent er et kupp for økonomisk pressede bedrifter, og 

godt nytt for alle gjester fra både Norge og alle andre land, siden dette betyr reduserte priser. 
Irland er åpent for business, og det har aldri vært et bedre tidspunkt å besøke øya på, uttaler 
Niall Gibbons, som er adm. direktør for Tourism Ireland, organisasjonen som er ansvarlig for 

markedsføring av Irland i utlandet.  
 

Han understreker at Irland er et unikt feriereisemål med et bredt utvalg av 
innkvarteringsmuligheter av høy kvalitet;  hoteller, Bed & Breakfast, innkvartering med 

selvhusholdning og herberger tilpasset enhver smak og prisklasse. Prisene er 
konkurransedyktige, og det er lett tilgang til en rekke sports- og rekreasjonsfasiliteter og 

arrangementer, deriblant kultur og kulturarv, golf, sportsfiske, vandreturer, sykling og 
rideaktiviteter. Irland hadde ca. 6,6 millioner utenlandske besøkende i 2010. 157 000 av dem 

kom fra de nordiske land. 
 

      *** 
 

For medieforespørsler, kontakt: 
Ruairi Lehmann, markedsføring og PR 
Tlf. direkte:   + 45 33 17 72 32 

E-post:  rlehmann@tourismireland.com  
 
Glenda Reid, markedsføring og PR 
Tlf. direkte:   + 45 33 17 72 34 

E-post:  greid@tourismireland.com  

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com 



FAKTA OM IRLAND: 

Tourism Ireland er organisasjonen som er ansvarlig for markedsføringen av Irland som en 

ledende feriedestinasjon i utlandet. Det nordiske hovedkvarteret ligger i København. 

• Den nye regjeringen i Republikken Irland er en koalisjon mellom Fine Gael og Labour, og 

er kun 9 uker gammel. Endringene i merverdiavgift og flyavgift er en del av et større 

sysselsettingstiltak som den nye regjeringen lovet å iverksette i løpet av sine første 100 

dager ved makten.  

• Ytterligere fordelaktige tiltak er blitt foreslått, blant annet å introdusere en ny 

visumfritaksordning for langdistansereisende med britisk visum. 

• Nord-Irland har en lokal regjering og er politisk en del av Storbritannia. Omkring 7 

millioner mennesker bor på den irske øya. Mer enn halvparten av befolkningen er under 

30 år. 

• Den irske øya er 486 km lang og 275 km bred, oppdelt i 32 grevskap, hvorav 26 ligger i 

Republikken Irland, og 6 i Nord-Irland.  

• Tourism Irelands hjemmeside er www.discoverireland.com. Her finner du 42 forskjellige 

undersider med informasjon på 20 forskjellige språk, som dekker hvert kontinent. 

 


